Ludwik XIV, komedja.
nprUfll T» Dziś 3-ci raz:" Podróż po Warszawie,
AA i vAJA. operetta komiczna w7-miu obrazach. Libret
to oryginalnie napisane przez Feliksa Schdbera, muzyka
Adolfa Sonnenfelda.Twur H ... ■■r.r.rrj.,.,- - r

Za pozwoleniem Zwierzchności.

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne.
W Środę dnia 8 (20) Września 1876 roku,,-

71-go Wieczoru Muzycznego.
CZ^ŚC I-szą.

St. Moniuszko.

Dziś pierwsze wystąpienie sławnego indyjskiego pogromcy
Wężów Mr Wood z 12* żyjąeemi wężami. — Bliższe szczegó
ły w afiszu. —15840—2-—.

81 a n p o w i e ł r z a.
Dziś rano ciepła st. 11,2. w południe ciep. 14.64

Barometr: 755 (Odmiana).

nauk przyrodzonych i teehnologji, rozmaitości i t. d.

CENA:
Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop. 20;.
w Cesarstwie, i na prowincji rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3, kwartalnie rs. 1 kop. 50.

Unśa 18 Września 1876 roku. ____Poniedziałek.____________ Dnia 6 (18) Września 1876 roim

Rząd Gubernialny Warszawski
Podaję niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w dniu 13 (25) Września r. b. 1876,

w sali posiedzeń Warszawskiej Izby Skarbowej, odbędzie się licytacja przez opieczętowane
deklaracje z głośnem po rozpieczętowaniu takowych- przetargiem, na dostawę węgla kamien
nego do opalania pieców obecnie już urządzonych i mających się jeszcze urząfcie do takiego
opalu w koszarach